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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови

од Наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 3 

Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање 

на темата

Назив на темата Име и презиме 
на ментори

Име и 
презиме 

на студентна македонски јазик на англиски јазик
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0206-681/3 
од 23.9.2024

„Дерматолошки 
манифестации на 
долните екстремитети 
во корелација со 
доплер сонографски 
карактеристики кај 
пациенти со венска 
слабост“ 

“Dermatological 
manifestations of the 
lower extremities 
in correlation with 
Doppler sonographic 
features in patients 
with venous 
insufficiency”

Ментор проф. 
д-р Страхил 
Газепов, екстерен 
ментор проф. 
д-р Александар 
Анчевски

Мартина 
Ѓорѓиевска 
Камчева

0206-681/9 
од 25.9.2024

„Предикативен модел 
на метастазирање на 
малигни тумори во 
максилофацијалната 
регија кој е базиран 
на нивните 
клиничко-патолошки 
карактеристики“ 

 “A predicative 
model of malignant 
tumor metastases 
in the maxillofacial 
region based on their 
clinical-pathological 
characteristics”

Ментор
проф. д-р Рубин 
Гулабоски,   
екстерен 
ментор проф. 
д-р Владимир 
Поповски

Владимир 
Милошев

П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.10.2024 година

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

1. Анализа на изведувачкиот стил 
на Декстер Гордон

1402-78/7 од 
18.9.2024 год.

Проф. м-р 
Антонијо 
Китановски

Филип 
Стипшиќ

ЛИКОВНА 
АКАДЕМИЈА

2. Од платно до бајка: употреба на 
класичните сликарски техники во 
креирањето на илустрации за деца

2402-62/6 од 
24.9.2024 год.

Проф. 
м-р Јана 
Јакимовска

Јована 
Трајанова

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

3. Правни и етички предизвици во 
борбата против трговијата со деца 
заради сексуална експлоатација: 
Компаративна анализа и 
препораки

1102-130/22 од 
25.9.2024 год.

Проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Рената 
Данева


